

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ



Nr. _______ prot. 							Kamëz, më 23/03/2021

NJOFTIM PËR VENDE TË LIRA PUNE

Bashkia Kamëz njofton se në administrtaën e Bashkisë Kamëz ka 4 (katër) vende të lira pune, për një periudhë 10 mujore në kuadër  të projektit: “Ngritja e shërbimeve të integruara shëndetësore dhe sociale për fëmijët me aftësi të kufizuara në Bashkinë Kamëz”, projekt i cili është një bashkëfinacim midis Bashkisë Kamëz, UNDP dhe Ëorld Vision Albania and Kosovo.

Pozicionet janë :
Kandidatët duhet të plotësojnë kërkesat e posaçme si vijon:

1. Koordinator projekti ( 5 muaj),

· Të ketë ketë përfunduar arsimin e lartë, preferohet (shkenca sociale).
· Të ketë mbi  1-vit eksperiencë në punë
· Të ketë aftësi shumë të mira organizative dhe komunikuese
· Të ketë njohuri shumë të mira mbi paketën Microsoft Office.
· Të zotërojë gjuhën angle ose ndonjë gjuhë tjetër të Bashkimit Evropian.
· Të ketë përvojë pune në sektorin e administrimit të projekteve
· Të ketë aftësi të punojë në grup
· Të mos jetë e dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një kundërvajtjeje penale me dashje;


2. Fizioterapist ( 10 muaj)
· Të ketë përfunduar arsimin e lartë, dega fizioterapi
· Preferohet të ketë eksperiencë pune;
· Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të projektit;
· Të ketë aftësi shumë të mira organizative dhe komunikuese
· Të ketë njohuri shumë të mira mbi paketën Microsoft Office.
· Të mos jetë e dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një kundërvajtjeje penale me dashje;

3. Infermier (50 ditë pune)

· Të ketë përfunduar arsimin e lartë, dega infermieri.
· Preferohet të ketë eksperiencë pune;
· Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të projektit;
· Të ketë aftësi shumë të mira organizative dhe komunikuese
· Të ketë njohuri shumë të mira mbi paketën Microsoft Office.
· Të mos jetë e dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një kundërvajtjeje penale me dashje;

4. Logoped (65 ditë pune)

· Të ketë përfunduar arsimin e lartë, dega logopedi.
· Preferohet të ketë eksperiencë pune;
· Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të projektit;
· Të ketë aftësi shumë të mira organizative dhe komunikuese
· Të ketë njohuri shumë të mira mbi paketën Microsoft Office.
· Të mos jetë e dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një kundërvajtjeje penale me dashje;


[bookmark: _GoBack]Çdo kandidat duhet të dorëzojë pranë Drejtorisë së  Burimeve Njerëzore dokumentacionin e mëposhtëm, jo më vonë se 26.03.2021 pas shpalljes së këtij njoftimi:


a- Jetëshkrim i plotësuar në përputhje me dokumentin tip që e gjeni në linkun:
http://lgu.dap.gov.al/CVTemplate_jeteshkrimi_standard.docx
b- Fotokopje të diplomave. Për diplomat e marra jashtë Republikës së Shqipërisë të përcillet njehsimi nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit;
c- Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë);
d- Fotokopje të letërnjoftimit (ID);
e- Vërtetim të gjendjes shëndetësore;
f- Vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore;
g- Vertetim Prokurorie;
h- Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj;
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